
ZARZĄDZENIE NR 218/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), oraz § 13 pkt  2 i 3 
uchwały Nr XVIII/333/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2016r., ustalonym uchwałą
Nr XVIII/333/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2016 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce Nr 
XX/346/2016 z dnia 21 stycznia 2016r., Nr XXI/393/2016 z dnia 18 lutego 2016r., Nr 
XXII/440/2016 z dnia 17 marca 2016r., Nr XXIII/477/2016 z dnia 14 kwietnia 2016r. oraz Nr 
XXV/500/2016 z dnia 19 maja 2016r. przenosi się plan wydatków w ramach działu oraz 
przenosi się plan wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2016r., stanowiących tabelę 
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 
Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę 
Nr 12 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. 
Załącznik Nr 8 pn. "Zmiany w dotacjach podmiotowych i celowych" do zarządzenia Nr 
187/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 maja 2016r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2016r., otrzymuje brzmienie ustalone w 
załączniku Nr 4 do zarządzenia.

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edykacji, Kultury i Sportu oraz Inwestycji.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 218/2016 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 13 czerwca 2016r 
 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   10 500  -8 306   0  -2 194   0   0   0  

 8 000  

-11 000  

 0  

 3 000  

 10 500  

 0  

 0  

 0  

-2 500  

-11 000  

 2 194  

 3 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-2 194  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

758 

852 

921 

 8 000  

-11 000  

 0  

 3 000  

 10 500  

 0  

 0  

 0  

-2 500  

-11 000  

 2 194  

 3 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-2 194  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75075 

75818 

85295 

92105 

 0  -193 894  -11 843   0   205 737   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -208 894   3 157   0   205 737   0   0   0  

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 0  
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  

 0  

-204 394  

-15 000  

-3 537  

 15 000  

 0  

 0  

 207 931  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-204 394  

-15 000  

-3 537  

 15 000  

 0  

 0  

 207 931  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

852 

852 

 0  

 0  

 0  

-8 000  

-196 394  

-15 000  

 8 000  

-11 537  

 15 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 207 931  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85211 

85228 

85202 

 0  -15 000   15 000   0   0   0   0   0  

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2016 R. 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 218/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 13 czerwca 2016r. 

 
 
 
 
 

Tabela Nr 9 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2016 r. 

6 

 

7 8 9 

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Biesak 

Budowa wodociągu i kanalizacji w rejonie ul. Zalesie 

Budowa wodociągu w ul. Długiej 

Budowa kompleksu boisk przy ZSO nr 15 ul. Krzemionkowa 1 w Kielcach 

Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
6, ul. Leszczyńska 8 w Kielcach 

Modernizacja sanitariatów w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 6, ul. 
Leszczyńska 8 w Kielcach 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

Realizowane w ramach dotacji celowych przydzielonych 

z budżetu Miasta 

900 

900 

900 

801 

801 

801 

90095 

90095 

90095 

80110 

80110 

80110 

 50 000 

-200 000 

 150 000 

-75 000 

 40 000 

 35 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0  0  0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 
źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 50 000 

-200 000 

 150 000 

-75 000 

 40 000 

 35 000 

 0 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy  0  0  0  0  0 a. 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

KIELECKIE CENTRUM KULTURY 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.3 

2.1 

2.2 

2.3 

1. 

2. 

I. 

I. 

A 

B 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2016 r. 

6 7 8 9 

Modernizacja korytarza parteru 

Modernizacja pomieszczenia 057 

921 

921 

92113 

92113 

 25 000 

-25 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 25 000 

-25 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy  0  0  0  0  0 a. 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.  0  0  0  0  0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 351B0E0C-9F61-41B6-B29B-79830602AD13. Przyjęty



 

MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWD_OT.RDF.ORGZDZRZPA.3058/ 
1 

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 218/2016 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 13 czerwca 2016r. 
 
 
Tabela Nr 12 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   0   0   0  -204 394  -3 537   0   207 931   0  

3 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-8 000  

-196 394  

 0  

 8 000  

-11 537  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 207 931  

 0  

 0  

 0  

 0  

85211 

85228 

75411 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-204 394  

 0  

-3 537  

 0  

 0  

 0  

 207 931  

 0  

 0  

 0  

852 

754 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-204 394  

 0  

-3 537  

 0  

 0  

 0  

 207 931  

 0  

 0  

 0  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-204 394  

 0  

-3 537  

 0  

 0  

 0  

 207 931  

 0  

 0  

 0  

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

ZMIANY  W  DOTACJACH  PODMIOTOWYCH  I CELOWYCH   

 

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 218/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 13 czerwca 2016r 

  
Załącznik Nr 8  

do zarządzenia Nr 187/2016 
Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 19 maja 2016r 
. 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVIII/333/2015 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 29 grudnia 2015r 

 
 

 

7 6 8 5 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 

 w zł 

Dział 

       382 940 

        72 000 

             0 

        72 000 

             0 

             0 

801 

801 

852 

     454 940        72 000              
0 

OGÓŁEM 

 

80104 

80149 

85201 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

NIEPUBLICZNE PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 
/WYBÓR W TRYBIE USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2004R. O 
POMOCY SPOŁECZNEJ/ 

1 

2 

1 

Lp. 

 

 

Zapewnienie prawidłowej realizacji zadań 
wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

       254 160 

       128 780 

        72 000 

             0 

             0 

        72 000 

             0 

             0 

             0 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONE USTAWAMI 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

       382 940 

        72 000 

             0 

        72 000 

             0 

             0 

       382 940 

             0 

     382 940 

       254 160 

       128 780 

             0 

       382 940 

             0 

             0 

             0 

             
0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

I. 

I. 

A 

B 

MIASTO KIELCE 
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